
     LICEO STATALE "G.MARCONI" 
Licei: Scienze Umane – Scienze Umane opzione economico-sociale – Linguistico  

��������

���	
��	��
�	�	
��	���������������

Codice Fiscale n.80007470687 - Via M.da Caramanico n.26 - Tel.085/60856-62350-Fax.4518805 

E-MAIL: pepm020004@istruzione.it   - PEC: pepm020004@pec.istruzione.it - Sito WEB: www.liceomarconipescara.gov.it  
 

Prot. n.  (vedi segnatura)  

� � � � � � � �����������������Pescara,  27  novembre 2020 

         

        All'Ufficio Scolastico Regionale per l'Abruzzo 
                                                                                    DIREZIONE GENERALE  

              L'AQUILA             
                               direzione-abruzzo@istruzione.it 

 

        All'Ufficio Scolastico Regionale per l'Abruzzo 

                               UFFICIO IV  

                                                                                                              Ambito Territoriale di Chieti/Pescara 

                                                   Ufficio di Pescara 

                         usp.pe@istruzione.it 

 

        Ai Dirigenti Scolastici  

             Istituzioni Scolastiche 

                   Provincia di Pescara 

          scuole.pe@istruzione.it 

 

        Alla Provincia di Pescara 

             P.zza Italia, 30 

                   PESCARA 

         luigi.urbani@provincia.pescara.it 

 

        Al personale ATA 

             LORO SEDI 

 

        All'ALBO 

 

        Al  SITO WEB 

 
 

OGGETTO:Chiusura Uffici Amministrativi –  a.s.  2020 -21. 

   

                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    

VISTO IL CALENDARIO Scolastico a.s. 2020/21; 

VISTO il vigente CCNL del Comparto Scuola; 

VISTA la disponibilità del personale ATA ad effettuare chiusure nei giorni prefestivi; 

VISTE  le  delibere adottate dagli Organi Collegiali dell’Istituto; 

CONSIDERATO che la chiusura degli Uffici in giornate pre-festive o di totale sospensione dell’attività 

didattica e la scarsa affluenza del pubblico non pregiudica il funzionamento dell’Istituzione Scolastica; 

 

                                                                 DISPONE  

 

 la chiusura degli uffici di Dirigenza e di Segreteria nei seguenti giorni:   

��������	
������� �
����� �� ��������������� ��
�������

��������	
������� �������� ��������������� ��������

��������	
������� �������� ��������������� ����
���

���������������� �
����� ��������������� �
�����

���������������� ��
����� ��������������� ��
�����



 

 

 

Il personale ATA, che non fosse già assente ad altro titolo, per le ore di servizio non prestate 

utilizzerà: recuperi di lavoro straordinario, ferie e recuperi festività soppresse. 

             

                   ����������	��
���

	����

� � � � � � � � ��������������������������������

� � � � � � � � �����������������	��
���
	������	
����	��

�

����  


		2020-11-27T12:55:05+0100
	MATRICCIANO FLORIDEO ALFONSO




